**S**uper oratione manasse.

**A**bstentabilis que. s. non potest sustineri. hic et hec insustentabilis et hoc le. Los ganimis penul. cor. i. longo tempore sustinens adiectuum terrie declina. Incurvatus sum. i. inclinatus et depresso suis flecto tis. xi. cum. Imprecans me. cor. i. botnum euentum precans.

**S**uper prologo in libros Esdre.

# Quintum districi

**Q**uis sit facere et. Nondum statui id est non censi vel iudicavi. statuo is dicitur censere edificare fabri care ordinare construere ponere. Non est sententie id est sententialiter fixum in cor demeo. Abnuere id est refutare et recusare Sub fasce id est sub onere. bi fasces scis v. Pondera sunt fasce. fasces dicuntur homines. Supercilium id est superbia. Per interualla id est perspacia. Librarium id est scriptorum. hic librarius iij dicitur etiam librarius vendor librorum. Editus id est compositus ab edo dis edidi. qd multa significat. v. sus. Emitto pario produco vel manifesto. Expono condico compono profero dico. Verba nouem numerolector cibi denotat edo. Apocriferni. id est dubiorum quorum auctor vel veritas ignoratur. apocribus pba pbū ab aporus. Compendium dij dicitur quod ē breue et utile. Dispendum dicitur longum et inutile omnia neutri generis. Illatur id est dicturus vel conclusurus ab infero infers intuli illatum. Equissimum id est instissimum. Arrogent me. cor. id est attribuant. Derogent media cor. id est detrabat. rogo gas. corripit primā cum suis compositis. Ebionitas penul. produ. quidā heretici fuerunt. Excedra media correp. quidam serpens est multorum capiū in quo

ceso uno tria excedebant. vel potius fuit locus euomens aquas et uno meatu clauso multi erumpabant ubi autem scribitur excedra per d ethimologizatur quasi excessa ydra. ubi autem habetur exectra p t ethimologisatur quasi excesso tria potest esse se minimum semper produ. me. Sibilete me. corsic appellat emulum suum. Hieronimus qui multipliciter euz mordebat. Hi non fuit quidam proditor cuius insidias throia fuit capta. Euentilent peult. cor. id est discutiant et inuestiget. Euentilo as id est ad ventum proiecere dispergere exq; rere excutere inuestigare. Apices me. cor. id est litteras. bicaux cis. Calumniatur id est falso criminatur. calumnior niaris verbum deponens.

**S**uper primo libro Esdræ.  
**C**apitulum primum.

**I**n anno primo  
Lyri regis persarum re. Tra-  
duxit id est in aperium duxit ex-  
trans et duco. et abducitur n et s in his ver-  
bis trano as. trajcio cis. Trado dis. tra-  
duco cis. usus. Trans in compositis nil  
deperit integratatis. Transtrajcio tradu-  
co trado notaris id est exceptis. Inde hic  
tradux cis me. cor. id est propago. De iuda  
vltima acuta. In supellectili. in masara  
tico pe. cor. et bic declinatur hoc supellecti  
lectilis. Mitridates secundum quosdam  
penul. produ. mitridates datis. Cultri id  
est cultelli. hic culter cultri.